Nr postepowania: 02/07/2018 Prudnik dnia: 10.07.2018r.
ZAMAWIAIJACY:

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku

ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik

Tel. 77/4067890

WYJASNIENIA DO ZAPROSZENIA DO SKLADANIA OFERT

Postepowanie o wartosci nie przekraczajqcej wyrazonej w ziotych réwnowartosci kwoty 30 tys. euro, prowadzone jest w oparciu o
zapisy ,,Regulaminu w sprawie zasad dokonywania: dostaw, ustug i robé6t budowlanych na potrzeby Prudnickiego Centrum
Medycznego Spétka Akcyjna w Prudniku o warto$ci szacunkowej nie przekraczajgcej réwnowartosci kwoty 30 000 euro.”

Prudnickie Centrum Medyczne Spé’fké Akcyjna w Prudniku informuje, ze w postepowaniu na:

,»Odbiér i utylizacja odpadéw medycznych z Prudnickiego Centrum Medycznego Spétka Akcyjna w Prudniku.”

Do Zamawiajacego wptynely nastepujace pytania:

Pytanienr1

Prosimy o wyjasnienie dlaczego Zamawiajgcy zada decyzji na zbieranie odpaddw, a nie zgda decyz;ji
na unieszkodliwianie, skoro przedmiot zamdwienia obejmuje odbiér i utylizacje odpadéw
medycznych?

Zgodnie z definicja zbieraniem jest gromadzenie odpadéw przed ich transportem do miejsca
przetwarzania oraz tymczasowe magazynowanie odpadéw o ktérym mowa w pkt 5 lit b Art. 3 ustawy
o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r., czyli tymczasowe magazynowanie odpadow przez
prowadzgcego zbieranie odpadéw.

Zgodnie z zapisem w art. 23 pkt 2 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r. zakazuje sie zbierania
zakaznych odpadéw medycznych poza miejscem wytwarzania. Decyzja na zbieranie odpadéw
zakaznych moze by¢ wydana jedynie w szczegéinych przypadkach, w celu zapewnienia ciaggtosci
odbioru odpadéw.

Firmy posiadajgce i eksploatujgce spalarnie odpadéw medycznych $wiadczg ustugi transportu
odpadéw bezposrednio do miejsca unieszkodliwienia. W zwigzku z tym nie majg obowigzku
posiadania decyzji na zbieranie, a jedynie decyzje na transport i unieszkodliwianie odpadéw.

Biorac powyisze pod uwage wnosimy o odstapienie od wymogu przedstawienia decyzji na
zbieranie przez wszystkich oferentéw, a zadanie jej tylko w przypadku, gdy decyzja jest wymagana.
Jednoczeénie w celu sprawdzenia czy Wykonawca posiada stosowne uprawnienia sugerujemy, aby
Zamawiajgcy zadat przedstawienia decyzji na przetwarzanie odpadow we wskazanej w ofercie
spalarni.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy ,Zaproszenia do sktadania ofert” w tym zakresie.
Wykonawca dostarczy decyzje unieszkodliwienia odpadéw.

Pytanie nr 2
Zamawiajacy zada dostarczenia decyzji na transport odpadéw niebezpiecznych zgodnie z ustawa

: 9"dd°;iada‘th; w _z_\‘lviéz'ku z utworzeniem rejestru, ktory stanowi cze$¢ Bazy danych o produktach
:i'bpdkowaniach oraz o gospodarcze odpadami, o ktérym mowa w Rozdziale 2 Dziatu IV ustawy
o ddba'dach i tym, ze czeé¢ podmiotéw posiada juz nadany numer rejestrowy (wéwczas decyzja na
transport odpadéw traci waznosc¢), prosimy o modyfikacje zapisu w taki sposéb, aby wykonawcy
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zobowigzani byli do ztozenia w ramach transportu decyzji lub dokumentu potwierdzajgcego
uzyskanie wpisu do rejestru, o ktérym mowa w rozdziale 2 Dziat IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012r.
o odpadach (Dz. U. 2018, poz. 21 ze zm.).

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 3
Prosimy o sprecyzowanie jakie kody odpaddw obejmuje przedmiot zamowienia? W formularzu

cenowym zostaty wymienione tylko odpady o kodach 180102, 180103 i 180109, natomiast
w formularzy ofertowym pkt 1 jest mowa réowniez o odpadach o kodzie 180108, a w pkt 2 formularza
i §4 pkt.1 wzoru umowy, réwniez o kodzie 180104. Prosimy o ujednolicenie zapisow.

Odpowiedz: Zamawiajacy ujednolicit zapisy w formularzach i projekcie umowy.

Pytanie nr 4
Zgodnie z zapisem w rozdziale Il Zaproszenia termin realizacji zamdwienia wynosi 24 miesigce,

natomiast w formularzu cenowym do wyliczenia wartosci netto i brutto przyjeto ilosci odpaddéw
wytworzonych w skali 1 roku. Czy nie nastgpita omytka? Czy wykonawca ztozy poprawnie oferte jezeli
przedstawi wartos¢ tylko na 1 rok?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wprowadzit zmiany w zataczniku nr 3.

Pytanie nr 5
Prosimy o wyjasnienie czy w Formularzu Ofertowym nalezy poda¢ cene jednostkowa netto czy

brutto?

Odpowiedz: Nalezy podac cene jednostkowa netto i brutto.

Pytanie nr 6
Poniewaz Zamawiajacy wytwarza ok. 994 kg odpaddéw w skali miesigca w trzech swoich placodwkach,

co daje $rednio na odbiér z jednej placéwki (przy czestotliwosci co 72 godziny czyli 3 razy w tyg.) ok.
28 kg, prosimy o wyrazenie zgody na odbior odpaddw z czestotliwoscig 1 raz w tygodniu.

Odpowiedz: Czestotliwosc zgodnie z zatacznikiem nr 1 do Zaproszenia do sktadania ofert ustalono na
nie rzadziej niz 72 godziny. Zamawiajacy nie wyraza zgody na odbidr z czestotliwoscig raz w tygodniu.

Niniejsze wyjasnienia i modyfikacje stanowia integraing czes¢ Zaproszenia do sktadania ofert.

Z powazapjem:
N .

{
....... _ g/r nt..
Prudnickiego Centrum Medycznego
Spotka Akdyfna w Prudniku

Ryszard Brzozowski
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